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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Vertikal CNC Fraszentrum HAAS VF 2SS

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie
Technischer Zustand
Beladung

Zahlung

Transport

Technische Parameter
Arbeitstischlange

Arbeitstischbreite

Maximale Tischbelastung (gleichmaRig)
Spindelantriebsleistung

Anzahl der CNC gesteuerten Achsen
Maximale Vertikalspindeldrehzahl

Minimaler Abstand zwischen der Spindel und dem
Tisch

Maximaler Abstand zwischen der Spindel und dem
Tisch

Mechanische Vorschublange Achse X
Mechanische Vorschublange Achse Y

Mechanische Vorschublange Achse Z

Kategorie Vertikal CNC-Fraszentren
Hersteller HAAS
Firma AMARON s.r.o. (Ltd.)

Stralle und Hausnummer info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Tschechen

Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.de

Tschechen

Jihomoravsky kraj

2019

Ohne Garantie

Gut

Der Kaufer organisiert die Beladung auf eigene Kosten
Vor der Abholung

Der Kaufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten

914 mm
356 mm
680 kg

22.4 kW

5 Stucke
12000 1/min
102 mm

610 mm

762 mm
406 mm
508 mm
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